＃64‐013
2020年6月17日

各 位
バローグループ
中 部 薬 品 株 式 会 社
代表取締役社長 高巣 基彦

 「買い物代行サービス」を愛知県の店舗で導入

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 中部薬品株式会社では、24 時間買い物代行サービス「PickGo 買い物代行」への対応を進めてまい

ります。「PickGo 買い物代行」は、CBcloud 株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役 CEO：

松本隆一）が１都3県および愛知県、大阪府、福岡県で展開する、プロの配送ドライバーによる配送

サービスです。

主に企業間の配送を担うフリーランスのドライバーと荷主をつなぐマッチングアプリケーション

である「PickGo」を活用し、スマートフォンのアプリから購入店舗と購入商品を入力いただくと、最

短1時間でご自宅、またはご指定の場所での商品の受取りが可能です。（一部対象外の商品あり）

 対象店舗は愛知県内の V･drug 全 147 店舗（調剤専門薬局は対象外）、6 月下旬以降の開始を予定

しております。

今後もお客様の日々の生活をサポートできますよう、こうした新たな取組みを進めてまいります。

【PickGoについて】

「PickGo」サービスページ：https://pickgo.town
サービス概要：CBcloud株式会社が提供する「送りたい」と「届けたい」を繋げる“マッチングプラ

ットフォーム群”

 なお、本件に関するお問い合わせは下記までお願いします。

中部薬品株式会社 経営企画部 TEL：0572－27－3911 受付時間：平日 午前9時～午後5時

https://pickgo.town/